2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

23.09.2022

                          № V – 1-4
Об утверждении структуры городского Совета

Согласно ст. 23  Устава   МО    «Город Мирный», п.2.1., п.18.4.  Регламента городского Совета, городской Совет  РЕШИЛ:

 Утвердить структуру  городского Совета согласно приложению.
Председатель городского Совета

Ю.Б. Мёдова

Приложение
 к решению городского Совета
№ V- 1-4 от 23.09.2022

СТРУКТУРА

МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ V СОЗЫВА

ЗАМЕСТИТЕЛИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

(2 человека)

.

КОМИССИЯ ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

ОТДЕЛ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

КОМИССИЯ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И ЗАКОННОСТИ

КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

КОМИССИЯ ПО ЖКХ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И СОБСТВЕННОСТИ

КОМИССИИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГС

ПРЕЗИДИУМ

(9 человек)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

(сессия)